30 etajul I:
I. pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Unu exemplar 6 cr. v. a.
său 15 bani. Atât abonam-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 35.

Brașov, Mercuri, 15 (27) Februarie

1895.

Schimbare de sistem?

Brașov, 14 Februarie v. 1895.

Sunt ori nu prospecte pentru o schimbare a sistemului în Ungaria?

Cu această chestiune se ocupă scriitorul german Dr. Schultheiss în revista „die Gegenwart”, la finele unui articol, care tratează despre „căderea ministerului Wekerle și situațiunea în Ungaria”.